[bookmark: _Hlk81380376]第４号様式(第１０条関係)(その１)

　　年　　月　　日
公益財団法人相模原市産業振興財団理事長 宛

所在地
企業名
代表者名

産学連携スタート支援事業補助金に係る事業報告書

　　年　　月　　日付けで交付内定された補助事業を完了しましたので、公益財団法人相模原市産業振興財団産学連携スタート支援事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり報告します。

１　補助事業研究テーマ

２　補助事業の事業実績(共同研究等の成果物の写しを添付)
　「事業報告書」のとおり

３　補助事業の収支決算
　「収支決算書」のとおり

第４号様式(第１０条関係)(その２)

事業報告書
	研究テーマ名

	研究実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	実施場所

	研究の実績
（経過、スケジュールなど）

	共同研究等に
よる成果

※大学や公設試等からの研究報告書等の成果物の写しを添付してください。
第４号様式(第１０条関係)(その３)

収支決算書
（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	備考

	収　　入
	自己資金

	財団補助金

	そ の 他（　　　　　　　）

	合計

	支　　出
	研究にかかる費用
	支払先の名称

	消 費 税

	合　　計